
 

 
Ministero dell’Istruzione Istituto Comprensivo Statale di 

Rivanazzano Terme 

Via  XX Settembre  n. 45 - 27055  -  

Rivanazzano Terme - Pavia 

Tel/fax. 0383 - 92381 

Email  pvic81100g@istruzione.it - 

PVIC81100G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.istitutocomprensivorivanazzano.edu.it 

Codice fiscale 86002240181 

 

 

                                                 

 

Oggetto: Formale assunzione a bilancio del finanziamento relativo al Progetto 10.8.6A-
FESRPON-LO-2020-330  
CUP ASSEGNATO G42G20000720007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO all’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del 

programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 

- VISTA la nota prot. AOODGEFID/00010292 del 29/04/2020 con la quale sono state pubblicate 

sulla sezione-Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/10448 del 05/05/2020 con 

oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – 

Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class 

per le scuole del primo ciclo. Autorizzazione progetto.  

- CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/ 20186, le variazioni del 

programma, di entrata e di spesa, conseguenti a entrate finalizzati sono disposte con decreto del Dirigente 

Scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio d’Istituto; 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F: 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR 

sottosezione Codice 
identificativo 
progetto 

Titolo modulo Importo 
autorizzano 
forniture 

Importo 
autorizzato 
spese generali 

Importo 
autorizzato 
progetto 

10.8.6A  10.8.6A-FESRPON-
LO-2020-330  

LA DIDATTICA NELLE 
CASE DEGLI STUDENTI  

€ 12.127,40  € 872,60  € 13.000,00  

 
                                                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                                   Dott.ssa  Anna Bobba 
                                                                                                *la firma è omessa ai sensi dell'art.3, D.to Lgs. 12.02.1993, n.39/93 

mailto:pvic81100g@istruzione.it
mailto:PVIC81100G@PEC.ISTRUZIONE.IT



